1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021

QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL BÁSICA – EAD 2021

RESULTADO FINAL – LISTA DE CLASSIFICADOS

O SENAI - Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial torna público o resultado do

Processo Seletivo nº 08/2021 para acesso as vagas dos cursos de Qualificação Profissional EAD
– Trilha de Qualificação TI

CLASSIFICAÇÃO INSCRITO

1 Raimundo Rogério Carvalho de Matos

2 Andre Bentes de Oliveira

3 Dayele da Silva Oliveira

4 Francisco de Assis da Silva de Souza

5 Raifran de Souza Escócio

6 Antonio José Wislley da Silva Marçal

7 Ramon Andrade Gomes

8 Italo Araújo de Azevedo Lima

9 Kauan Carlos Cavalcante

10 José William Menezes Ribeiro

11 Priscila Dayane de Souza Costa

12 Allan Thyago da Silva Chaves

13 Victor Kaynan Pereira da Silva

14 Walter Danilo Capistano de Souza

15 Ewerton Ruiz De Almada

16 Lucas de Lima Chaves

17 Chrislane Batista Ferreira

18 Alexandre Pinheiro Lira

19 Felipe dos Santos Bezerra

20 Gabriel de Souza Figueiredo

21 Lucas Heron Lima de Souza

22 Marcos Antônio Viana Maia

23 Camille Vitória Chaves De Lima

24 Victor Manoel Farias da Costa

25 José Henrique Monteiro Pimenta

26 Aline Nogueira da Silva

27 Matheus de Queiroz Fernandes

28 Hully Viana Maia

29 Witalo Santos da Silva

30 Ingrid Nataly Cunha Garcia

 2

31 Jhonatan Talinco Souza da Silva

32 Talison Leitao Melo

33 Gisele Santos da Silva

34 Hugo Amaral da Silva

35 Geovana Santos da Silva

CLASSIFICADOS - LISTA DE RESERVA

36 Felipe Dayan Barros de Queiroz

37 Alexandre Vitoriano Ugalde

38 Gerlâne Lima do Nascimento

39 Gabriel Marques da Silva Abreu

CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA DOS CANDIDATOS

A confirmação das matrículas ocorrerá no período de 28/10 a 03/11/2021, por meio dos
telefones (68) 3901-4520/ 99985-3935.

VAGAS REMANESCENTES

Para o preenchimento de vagas remanescentes, decorrentes da desistência, serão chamados
os candidatos da lista de reserva, respeitada a ordem de classificação e divulgada no site
www.senaiac.org.br.

INÍCIO DAS AULAS

O início das aulas ocorrerá no dia 03/11/2021, com a realização da aula inaugural às

17:30h na Escola SENAI Cel. Auton Furtado, endereço Av. Epaminondas Jacome nº 1.260 – Cadeia

Velha.

Rio Branco, 28 de Outubro de 2021.

Comissão Organizadora

http://www.senaiac.org.br/